
Утверждена постановлением Госкомстата РФ от 
05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД 

По ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления 
образования от 30.10.2023 № 670-Д «Об 
итогах муниципальных соревнований по 
общей физической подготовке в рамках 
форума «Здоровое поколение» фестиваля 
«Юные интеллектуалы Среднего Урала»

№  докум ента Дата

& Л? / / .  М ’ЛЪ

На основании положения о проведении муниципальных соревнований 
по общей физической подготовке в рамках форума «Здоровое поколение», 
утвержденного приказом управления образования Невьянского городского 
округа от 16.10.2023 № 638-Д «О проведении муниципальных соревнований 
«Общая физическая подготовка» в рамках форума «Здоровое поколение» 
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала» в целях пропаганды 
здорового образа жизни, привлечения обучающихся к систематическим 
занятиям физической культуры и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункте 2 приказа управления образования Невьянского городского 
округа от 30.10.2023 № 670-Д «Об итогах муниципальных соревнований по 
общей физической подготовке в рамках форума «Здоровое поколение» 
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала» слова «Катаевой Оксане 
Викторовне, педагогу Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа села Конево» заменить 
словами «Котовой Анастасии Ярославне, педагогу Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа села Конево».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

В.Р. Шадрина


